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24 - 30 AĞUSTOS 2020 

 

 

Kayseri Ticaret Odası 16. Meslek Komitesi 
Unlu ve Sütlü Gıda Ürünleri Üretimi ve 
Ticareti Sektörümüz Ağustos Ayı Olağan 
Toplantısını Yönetim Kurulu Üyemiz Erol 
Sırıklı’nın katılımıyla Odamızda 
gerçekleştirdi. Sektör sorunları ve çözüm 
önerilerinin konuşulduğu toplantıda Avukat 
İzzet Buzkan tarafından Kayseri Ticaret 
Odası Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi 
(KATOTAM) konusunda da üyelerimize 
bilgiler verildi. 

 
Kayseri Ticaret Odası Haftalık Yönetim 
Kurulu Toplantısı, Ömer Gülsoy 
başkanlığında yapıldı. Üyelerimiz 
tarafından iletilen sorun ve talepler ile 
gündem maddeleri görüşülerek karara 
bağlandı. Alınan kararların şehrimize ve 
üyelerimize hayırlı olmasını dileriz. 

 
 

 

 
Kayseri Ticaret Odası Ağustos Ayı Olağan 
Meclis Toplantısı, Enerji Tabii Kaynaklar 
Eski Bakanı Sayın Taner Yıldız ile Kayseri 
Valimiz Sayın Şehmus Günaydın’ın 
katılımıyla online olarak video konferans 
yöntemiyle gerçekleştirildi. Meclisimize 
katılan Sayın Bakanımız ve Sayın Valimiz 
başta olmak üzere tüm üyelerimize 
teşekkür ederiz. Detaylar için tıklayınız 

http://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/ktoda-agustos-meclis-toplantisi-video-konferansla-yapildi
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Kayseri Ticaret Odası (KTO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Ömer Gülsoy, 26 
Ağustos Malazgirt Zaferi ve Zafer 
Haftası'nın yıldönümü dolayısıyla 
yayınladığı mesajında “Sultan 
Alparslan’ın 26 Ağustos 1071 Malazgirt 
Zaferi ile Anadolu, milletimizin değişmez 
ve vazgeçilmez yurdu olduğunu 
vurgulayarak, “Ecdadımız 949 yıldır bu 
coğrafyayı ‘vatan’ kılma adına can 
vererek, kan akıtarak çok büyük 
bedeller ödemiştir. Türk milleti kendi 
iradesine ve istikbaline sahip çıkma 
adına gösterdiği kararlılıktan asla 
vazgeçmeyecektir” dedi. Başkanımız 
Ömer Gülsoy'un Zafer Haftası 
mesajının Detayları için tıklayınız 

 

 
 

Kayseri Ticaret Odası, 40. Meslek 
Komitesi Otel, Lokanta ve Eğlence Yerleri 
ve Benzeri Hizmet Firmaları üyelerine 
yönelik Hijyen eğitimi gerçekleştirdi. 
Eğitimde konuşan Başkan Ömer Gülsoy, 
Pandemiden en fazla etkilenen maalesef 
hizmet sektörümüz oldu. Bu durum, 
hepimizin ortak sorumluluğu” dedi. 
Detaylar için tıklayınız 

Kayseri Ticaret Odası (KTO) personeli, 
yangın ve olası afetlere karşı 
uygulamalı acil durum eylem planı 
tatbikatı yaptı. KTO Hizmet Binasında 
düzenlenen tatbikata 5 itfaiye personeli 
ile Oda personelinden oluşturulan İlk 
Yardım, Koruma, Yangınla Mücadele, 
Arama Kurtarma ve Tahliye Ekipleri ve 
diğer oda çalışanları katıldı. Detaylar 
için tıklayınız  

 

http://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/kto-baskani-gulsoydan-zafer-haftasi-mesaji
http://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/ktoda-otel-lokanta-ve-eglence-yerleri-yetkililerine-hijyen-egitimi
http://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/kto-personeli-uygulamali-yangin-tatbikati-yapti
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Kayseri Ticaret Odası 14. Meslek Komitesi 
Gayrimenkul ve Kiralama Hizmetleri 
Sektörümüz, Başkanımız Ömer Gülsoy’un 
katılımıyla Ağustos Ayı Olağan 
Toplantısını Odamızda gerçekleştirdi. 
Toplantıda Maske, mesafe ve temizlik 
kurallarına uyulması konusunda 
hatırlatmalarda bulunan Başkan Gülsoy, 
KATOTAM’un “Geleceğin en büyük 
mahkemesi” olacağını söyledi. 

Kayseri Ticaret Odası Genel Sekreter 
Yardımcımız Mehmet Tercan, Melikgazi 
İlçesi Alparslan Mahallesi ile Talas İlçesi 
Osmanlı Sokağı ve Tablakaya 
Mahallesi'nde bulunan Kafe, Restorant, 
Lokanta ile Yeme-İçme mekanlarını 
ziyaret etti. Sektörler için hazırladığımız 
‘Kontrollü Sosyal Hayat Çalışma 
Rehberi’ Broşürlerini işletme 
yetkilileriyle paylaştı. Maske, mesafe ve 
temizlik kurallarına uyulması konusunda 
ikazlarda bulundu. 

 

 

Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu  
Başkanımız Ömer Gülsoy, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Latif Başkal ve Şevket Uyar ile 
birlikte Kayseri Vergi Dairesi Başkanı 
Sayın Ahmet Günçavdı’yı ağırladı. 
Trabzona tayini çıkan Sayın Başkanımıza 
Kayseri’de yaptığı başarılı ve özverili 
çalışmalardan dolayı teşekkür ediyor, yeni 
görev yerinde başarılarının devamını 
diliyoruz.  

 
Kayseri Ticaret Odamızın Eski 
Başkanlarından İş Adamı Sayın 
Mehmet Asaf Mehmetbeyoğlu tedavi 
gördüğü hastanede hakkın rahmetine 
kavuştu. Merhuma Allah’tan Rahmet 
ailesine sevenlerine ve tüm iş 
dünyasına başsağlığı dileriz. 
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Kayseri Ticaret Odası’nın eski 
başkanlarından Mehmet Asaf 
Mehmetbeyoğlu Beyefendiyi Hulusi 
Akar Camii’nde kılınan cenaze 
namazının ardından AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Mehmet Özhaseki, 
TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu, 
ile Belediye Başkanları ve yakınlarının 
katılımıyla Hakk’a uğurladık. Merhuma 
Allah’tan rahmet, ailesine ve yakınlarına 
sabırlar diliyoruz. Mekanı cennet olsun. 

 

 
 

 
Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu  
Başkanımız Ömer Gülsoy, Erciyes 
Üniversitesi tarafından düzenlenen Kalite 
Güvence Sistemi, Eğitim Öğretim, 
Araştırma Geliştirme, Toplumsal Katkı ve 
Yönetim süreçlerinin değerlendirildiği Dış 
Paydaş Toplantısı’na katıldı. Eğitim 
alanında yapılan her türlü çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz. 

 
Kayseri Ticaret Odası (KTO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Ömer Gülsoy, 30 
Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla bir 
mesaj yayınladı. 
Başkan Gülsoy, 26 Ağustos 1922'de 
başlayan ve 30 Ağustos'ta zaferle 
taçlandırılan Büyük Taarruz ve 
Başkomutanlık Meydan Muharebesi'nin 
Türk tarihinin dönüm noktalarından birini 
teşkil eden şanlı bir zafer olduğunu 
söyledi. Detaylar için tıklayınız  

 
 

http://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/kto-baskani-gulsoydan-30-agustos-zafer-bayrami-mesaji

